
2024年 8月 29日 

お客様各位 

 

Tel: 050-5784-5700 
 

 

 

インド 港湾ストライキについて（２） 
 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。  

 

さて、インドにおいて 2024 年 8 月 28 日より予定されておりました港湾労働者団体による 

全国的なストライキは回避されました。 

 

今後につきましては、新たな情報がございましたら改めてご案内をさせていただきます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。  

セイノーロジックス株式会社  カスタマーサービス Tel: 050-5784-5700    

敬具 

 


